
NON SLIP RUG PAD - CREAM

Hållbara och miljövänliga halkskydd designade för
komfort och för att förhindra halka. Non-Slip är 2,5 mm
tjock och ger bra grepp för att hålla mattan på plats.

COLORS: White

SIZES:

75x250 cm

75x350 cm

140x200 cm

170x240 cm

200x300 cm

250x250 cm

250x350 cm

300x300 cm

300x400 cm

350x450 cm

PRICES:

350 SEK

550 SEK

550 SEK

850 SEK

1 250 SEK

1 250 SEK

1 750 SEK

1 750 SEK

2 250 SEK

2 950 SEK

A SCANDINAVIAN RUG CO. GOOD WEAVE™

CERTIFIED

SHOP ONLINE

NORDICKNOTS.COM


